苏科教通﹝2014﹞93号

关于第七届青年教师讲课竞赛决赛的通知
各教学单位：

我校第七届青年教师讲课竞赛的预赛工作已顺利完成，各教学单位共推选出28位青年教师参加决赛。参加决赛教师的名单及基本信息见附件。为了组织好本次竞赛的决赛工作，现将有关事项通知如下：
1. 决赛由学校组织实施。决赛教师的成绩由决赛评委评价分和学生评教分两部分组成，权重分别为80%和20%。
2. 决赛教师按照专业及课程性质分为2个大类，4个小组，相应设立4个评议专家小组。

3. 决赛评委评价时间安排在第13至14周，采用现场听课、材料评议的方式进行；学生评教时间安排在第14至16周，按照正常的教师课堂教学质量测评工作的相关部署进行。
4. 决赛评委的评议内容与预赛一致，主要从教学内容、教学方法、教学态度和教学效果等四个方面进行，教学设计作为附加项目计入总评。评价指标详见《青年教师讲课竞赛听课评议表》（可从教务处网站下载）；学生评教的内容与方式与往年要求一致。
5. 决赛评委听课结束后，评议专家小组将进行集中评议，确定决赛教师的课堂教学和教学设计成绩；学生评教结束后，竞赛办公室将统计汇总决赛评委和学生两部分评议成绩，报竞赛领导小组审定，最终确定决赛教师的名次与奖励等级。
6. 本届青年教师讲课竞赛的优秀组织奖由竞赛领导小组根据各教学单位在竞赛中的组织实施情况评选确定。
7. 各位决赛教师请于11月21日（第12周周五）15:30到石湖校区新行政楼2楼会议室参加决赛预备会议。
教  务  处

二○一四年十一月十九日
附件：
第七届青年教师讲课竞赛决赛教师名单
	序号
	组别
	教学单位
	教师姓名
	职称
	参赛课程

	1
	理
工
1

组
	建筑城规学院
	黎继超

	讲师
	场地设计

	2

	环境学院
	张园
	讲师
	环境系统分析A

	3

	电子学院
	李泽
	讲师
	电气专业英语（一）

	4

	数理学院
	孙坚
	讲师
	大学物理B（二）

	5

	化生材料学院
	陈丰
	讲师
	无机与分析化学A（一）

	6

	化生材料学院
	孙艳艳
	讲师
	有机化学B（一）

	7
	理
工
2

组
	建筑城规学院
	张芳
	讲师
	公共建筑设计原理（一）

	8

	建筑城规学院
	邵大伟
	讲师
	风景园林规划与设计概论

	9

	环境学院
	李翠敏
	讲师
	传热学

	10

	土木学院
	蔡新江
	讲师
	混凝土结构设计原理B

	11

	电子学院
	孙云飞
	讲师
	模拟电子技术

	12

	数理学院
	陈洋
	讲师
	高等数学A（一）

	13

	化生材料学院
	陈宏伟
	讲师
	分子生物学A

	14
	文
科
综

合

1

组

	外语学院
	秦莉
	讲师
	基础日语（三）

	15

	外语学院
	孔一蕾
	讲师
	英国文学史及作品选读

	16

	外语学院
	綦亮
	讲师
	高级英语（三）

	17

	外语学院
	陈振娇
	讲师
	大学英语（三）

	18

	外语学院
	裴丽霞
	讲师
	大学英语（三）

	19

	体育部
	武文杰
	讲师
	羽毛球选项课

	20

	体育部
	汤际澜
	讲师
	足球选项课

	21

	体育部
	蔡治东
	讲师
	网球选项课

	22
	文
科
综

合

2

组
	商学院
	黎宏宝
	讲师
	微观经济学

	23

	商学院
	乔小燕
	助教
	外汇投资管理

	24

	人文学院
	赵琪
	讲师
	世界古代史（一）

	25

	公管学院
	袁炜
	讲师
	思想道德修养与法律基础

	26

	公管学院
	马洁
	讲师
	马克思主义基本原理概论

	27

	传媒艺术学院
	王文瑜
	讲师
	旅游产品设计

	28

	音乐学院
	龚瑛
	讲师
	器乐演奏